
令和 5 年 2 月吉日 

各 位 

新 潟 交 通 佐 渡 株 式 会 社 

代表取締役社長 村 山 優 樹 

 

 

相川観光案内所の店舗閉鎖について 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別なお引き立てを賜り厚く

御礼申し上げます。 

 さて、弊社では 3 月末日をもちまして相川観光案内所を閉鎖させていただくことにいたしま

した。 

 

■店舗閉鎖日 … 令和 5 年 3 月 31 日 

■閉 鎖 窓 口 … 相川観光案内所 

 

長きに亘るご支援ご厚誼に心より御礼申し上げますとともに、皆様にはご不便とご迷惑をお

かけしますが、何卒ご理解の上、今後ともお引き立て賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

※店舗閉鎖に伴い、電話対応におきましては、以下の窓口で担当させていただきます。 

◎路線バスについて   … 本社営業所☎0259-57-5114 

◎定期観光バスについて … 定期観光バス予約センター☎0259-52-3200（9:00～17:00） 

◎タクシーについて   … タクシー部（佐和田）☎0259-57-5123（受付 7:00～19:00） 

＊尚、路線バスの回数券及び乗り放題券（1day～3day パス）については、「佐渡観光交流

機構相川観光案内所」でも販売しております。  

（注）定期券は販売いたしません。最寄りの窓口は弊社佐和田バスステーションとなりま

す。[☎0259-57-1116（9:00～18:00）土曜・祝日は 17:00 まで。日曜日は休業] 

 以上 

【お問い合わせ先】 

新潟交通佐渡㈱本社 

 ☎0259-57-2121（平日 9:00～17:20） 

 


